

Békéscsaba, 2023. június 2. (péntek)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	


Színpad
Korom G., Pacsika Sz.





Színpad
Korom G., Pacsika Sz.




	


9.00

10.00




18.00

19.00









	


öltözés, maszk, 			Drakula-fantázia
mikroportozás, hangbeállás
Felújító próba
összes szereplő
			D. B. K. J.


öltözés, maszk, 			Drakula-fantázia
mikroportozás, hangbeállás
Főpróba közönséggel
Minden és mindenki a helyén
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Nagyszínpad

	


	Sík Ferenc Kamaraszínház
		
	


	
Vigadó

	

	
Stúdiószínház

	


	Vendégjáték
	
	




